
受賞のことば （敬称略）

令和３年度 情報通信月間推進協議会会長表彰
志田林三郎賞

佐々木 雅英

（国立研究開発法人情報通信研究機構

量子ICT協創センター 研究センター長）

この度は、身に余る栄誉に浴し、心より光栄に存じます。これまで支えてくれた

多くの仲間と関係者の方々に深く感謝し、ともに取り組んできた産学官連携チームを

代表して拝受させて頂きたいと思います。賞の名に恥じないよう、これからも先進的な

研究開発に精進したいと思います。 お


